

Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia AOO INGV

Profocollo Generale - U

N. 0013905 del 17/09/2018



Sig.ra Anna Maiello

Sig.ra Margherita Lo Bascio

Direttore Generale Dott.ssa Maria Siclari

Direzione Centrale Ragioneria e Bilancio

Cassiere AC

Ufficio Presenze AC

Ufficio Emolumenti AC

Ufficio Trattamento Giuridico AC

Gestione WEB

Responsabile Servizio Amministrativo Sezione di Napoli

Dipendenti della Sezione di Napoli

LL.SS.

Oggetto: Sezione di Napoli Osservatorio Vesuviano - Nomina cassiere interno.

Si trasmette in allegato, per opportuna conoscenza e per il seguito di competenza, il D.D. n212 del 17/09/2015, concernente la nomina in oggetto.

Il Direttore Dott.ssa Francesca Bianco

Sofonce

Decreto n. 212

Oggetto: Sezione di Napoli Osservatorio Vesuviano - Nomina cassiere interno

## IL DIRETTORE

VISTO il Decreto Legislativo 29 settembre 1999, n. 381, con il quale è stato istituito l'Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia;

VISTA la Legge 27 settembre 2007, n. 165, concernente la "Delega al Governo in materia di riordino degli Enti di Ricerca;

VISTO il Decreto Legislativo 31 dicembre 2009, n. 213, concernente il "Riordino degli Enti di ricerca" in attuazione dell'art. 1 della Legge 27 settembre 2007, n. 165;

VISTO lo Statuto dell'Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia emanato con delibera del CDA del 15 settembre 2017 n. 424 e pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana – Serie Generale n. 27 del 2 febbraio 2018;

VISTO il D.Lgs. 25 novembre 2016, n. 218, concernente la "Semplificazione delle attività degli Enti pubblici di ricerca ai sensi dell'art. 13 della Legge del 7 agosto 2015 n. 124";

VISTO il Regolamento di Organizzazione e Funzionamento (ROF) dell'Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia emanato con Delibera del CDA n. 372 del 9 giugno 2017, così come modificato dalla Delibera del CdA n. 516 del 21 dicembre 2017 e approvato dal MIUR, pubblicato sul sito istituzionale;

**VISTO** il Piano triennale integrato dell'INGV 2018 - 2020: Piano integrato Performance, Anticorruzione e Trasparenza, approvato con D.P. n.30/2018;

VISTO il Decreto del Direttore Generale n.407 del 01/09/2016, in esecuzione della deliberazione n.248/2016, adottata in data 21/07/2016 dal CDA dell'INGV, di conferimento dell'incarico di Direttore della Sezione di Napoli dell'INGV – Osservatorio Vesuviano, alla dott.ssa Francesca Bianco, a far data dal 01/09/2016 e per la durata di un triennio;

VISTO l'art.46 del Regolamento di Organizzazione e Funzionamento (ROF) dell'Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia;

VISTO il proprio decreto n.45/2017 di conferimento dell'incarico di Cassiere Interno della Sezione di Napoli Osservatorio Vesuviano alla sig.ra Margherita Lo Bascio, a decorrere dal 31/03/2017 e per la durata di un triennio;

VISTO il D.D.G. n.443/2017 di collocamento a riposo per raggiungimento anzianità contributiva della Sig.ra Margherita Lo Bascio, a decorrere dal 1 novembre 2018;

RAVVISATA la necessità di provvedere alla sostituzione del Cassiere Interno;

## **DECRETA**

Per i motivi indicati in premessa, a decorrere dal 1 ottobre 2018, e per la durata di un triennio, alla Sig.ra Anna Maiello, dipendente di ruolo in servizio presso l'INGV, sezione di Napoli "Osservatorio Vesuviano", profilo di CTER – IV livello contributivo, è conferito l'incarico di Cassiere Interno della Sezione Osservatorio Vesuviano.

Napoli, 17/03/2018

Il Direttore

Dott.ssa Francesca Bianco